
Poslední zvonění v devítkách

Napsal uživatel Mgr.Kateřina Vařáková
Pátek, 30 Červen 2023 06:40 - 

"Děkujeme vám všem za vaši tvrdou práci, obětavost a oddanost. Vy jste ti, kteří nás inspirovali
k úspěchu a motivovali nás, abychom byli nejlepšími verzemi sami sebe. Od roku 2014 do roku
2023 to bylo krásných 9 let s vámi." Těmito slovy se loučily ve čtvrtek 29. 6. naše deváté třídy
na nádvoří Zámku Bučovice. V připraveném slavnostním programu mohli hosté zhlédnout
taneček dle vlastní choreografie deváťáků, společný zpěv s kapkou recese a také krásné
klavírní vystoupení, které zahrála Kamila Kohoutková a Veronika Korolova. A i přesto, že
„poslední zvonění“ je slavnostní akce, v mnohých očích byly vidět slzy a smutek, že to končí. I
nám, třídním učitelům, také pomalu dochází, že děti, které byly čtyři roky „našimi“, už ve škole
nebudou. Ten pocit není úleva, ale smutek. Také nám budete chybět, děcka. Mějte se krásně,
buďte šťastní a vzpomínejte v dobrém.

  

Mgr.Kateřina Vařáková a Mgr.Jaroslav Dragan
Více foto FB školy

  

 1 / 1


